
 
Via Novara, 1 - 13900 Biella 

Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 
C.F. 90031470025 

architettibiella@archiworld.it 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 
Allegato a Verbale di Consiglio n. 8 del 26/06/2023 

 

DELIBERA N. 07 DEL 26/06/2023 

 

Oggetto:     PROVVEDIMENTO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 

 

Il Consiglio dell’Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 26/06/2023, giusta 

convocazione Prot. 455 del 23/06/2023, trovando al punto n. 8 dell’O.d.g. “Variazione capitolo spese 

bilancio”, verificato che sono presenti i seguenti consiglieri: 

 

NOME E COGNOME 

 

 

 

 

 

 

  

QUALIFICA ASSENTE PRESENTE 

Dott. Arch. Roberta Antonelli CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Gian Luca Bazzan VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Filippo Chiocchetti VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Angela Culletta CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Eleonora Deva CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Arianna Lanzone CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Silvia Maroino  SEGRETARIO  x 

Dott. Arch. Vittorio Porta Presidente  x 

Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino CONSIGLIERE x  

 

all’unanimità dei presenti,  

 

Visti  

 

- Il Regio Decreto 23 ottobre 1925, n. 2537 Regolamento per le professioni d'ingegnere e di architetto  

- - il Bilancio Preventivo anno 2023, il rendiconto finanziario entrate/uscite anno 2023, la tabella 

dimostrativa del risultato di amministrazione presunto al termine dell'esercizio 2023;  

  

 

Premesso che 

• Le variazioni sono lo strumento attraverso il quale vengono adeguate le voci che compongono il 

Bilancio di Previsione;  

• l’assestamento proposto deriva da un aggiornamento delle previsioni 2023 sulla base dei dati 

contabili registrati nei primi mesi, delle attività in corso e di quelle previste fino alla conclusione 

dell’anno solare. 

 

Posto che 

mailto:architettibiella@archiworld.it


occorre apportare una variazione di bilancio per le uscite in spesa corrente, a copertura della quota devoluta 

dall’Ordine per lo spostamento dell’archivio Rete Archivi del Tessile per importo di 732 € Iva compresa 

(ovvero 600 € + Iva). 

 

Sentita il Consigliere Tesoriere che ha espresso il proprio parere favorevole per la variazione in oggetto. 

 

 

Tutto ciò premesso, il Consiglio 

 

DELIBERA 

 

- di approvare la variazione di bilancio preventivo 2023, per l’importo di cui in premessa. 

 

Biella, 26/06/2023. 

 

          Il Segretario                             Il Presidente  
   Dott. Arch. Silvia Maroino      Dott. Arch. Vittorio Porta 

            

 


